
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13), članka 24. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 
invaliditetom („Narodne novine“ br. 157/13, 152/14), članka 19. Statuta Zaštitne radionice 
Tekop Nove – ustanove za zapošljavanje osoba s invaliditetom (“Službene novine Istarske 
županije“ br. 17/09) i članka 5. Ugovora o osnivanju Zaštitne radionice Tekop Nove – 
ustanove za zapošljavanje osoba s invaliditetom (“Službene novine Istarske županije“  br 
5/03), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 19. srpnja 2016. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop Nove  

 - ustanove za zapošljavanje osoba s invaliditetom 
 
 

1. Imenuje se Upravno vijeće Zaštitne radionice Tekop Nove - ustanove za 
zapošljavanje osoba s invaliditetom u sastavu: 
 
Lorena Brgić – predstavnica osnivača Istarske županije 
Jasna Jaklin Majetić – predstavnica osnivača Grada Pule 
Slobodan Kapor – predstavnik osnivača Saveza samostalnih sindikata Hrvatske 
 
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije „. 

 
 
  

 
KLASA: 003-02/16-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. srpnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
 

 Valter Drandić 
 


